
                                                                                 

PRESSEMELDING  
 
13. mai 2015 
 
 

Sterk bedring i lønnsomheten for Aqua Bio Technology 

 
Aqua Bio Technology ASA hadde en sterk bedring i lønnsomheten i første kvartal 2015, og 
overskuddet var det nest beste kvartalsresultatet i selskapets historie. 

 
Aqua Bio Technology hadde en omsetning på 9,1 millioner kroner i første kvartal, Dette er en 
økning fra fjorårets 5,4 millioner kroner. Inntektene i første kvartal består hovedsakelig av lisens- 
og royaltybetalinger fra eksklusivitetspartnere. 
 
Selskapets EBITDA styrket seg vesentlig, fra 1,2 millioner kroner i fjorårets første kvartal til 5,2 
millioner kroner i første kvartal 2015. Resultatet tilsvarer en EBITDA-margin på 57,7 prosent. 
ABTs resultat etter skatt for første kvartal endte på 4,1 millioner kroner, mot -0,4 millioner kroner i 
fjor. 
 
"ABTs finansielle stilling og underliggende inntjening i fjor gjorde det mulig for Styret å foreslå for 
Generalforsamlingen å betale et utbytte for 2014 på 1,00 krone per aksje, det første utbyttet i 
selskapets historie", sier adm. direktør Arvid Lindberg. "Resultatene for første kvartal er også 
tilfredsstillende og i linje med våre forventninger", fortsetter Lindberg.  
 
Omsetningen i første kvartal gjenspeiler ABTs avtaler med to eksklusivitetspartnere i 
kosmetikkindustrien. Inntektsstrømmen fra disse kontraktene vil fortsette i 2015 og 2016. 

 
Aqua Bio Technology undersøker også muligheter for å utvide virksomheten. Selskapets strategi 
er å vokse gjennom innlisensiering av teknologi fra tredjepart. ABT vurderer også å satse på 
utvikling av nye ingredienser for medisinsk bruk. 

 
  

For nærmere informasjon, kontakt adm. direktør Arvid Lindberg, telefon +47 9824 5410. 
 

Aqua Bio Technology (ABT) har utviklet kosmetiske ingredienser som benyttes i hudpleieprodukter globalt. 
Ingrediensene er bl.a. basert på selskapets unike, marine teknologi med dokumentert svært gunstig effekt på 
huden. Hudpleie er det raskest voksende segmentet innen kosmetikkindustrien, og hvor ABTs ingredienser har 
fått fotfeste. Utover ingredienser fra egen teknologi kommersialiserer ABT også teknologier/ingredienser for 
samarbeidspartnere. Aqua Bio Technology er notert på Oslo Axess. 

 
 
 


